

Møtet ble holdt digitalt 10. mars kl 09.00-11.00

Medlemmer: Yael Harlap, Lise Øen Jones, Kariane Therese Gärtner Westrheim, Helge Molde, Karen Berger, Siri Lange, Trude Løvskar, Njård Håvar Dobson Fjelde, Frøydis Morken

Forfall: Trude Løvskår
Sekretær: Hege Sygna

REFERAT:

I	21/2432	GODKJENNING AV SAKSLISTE Sakslisten ble godkjent.
II	21/2432	GODKJENNING AV REFERAT Referatet ble godkjent.
IV		ORIENTERINGSSAKER <ol style="list-style-type: none">1. Studiekvalitetsmelding/dialogmøter - muntlig2. Studiekvalitetsarbeid - muntlig3. Ressursbruk pr studieprogram – bestilling fra fakultetsstyret - muntlig4. Vise-dekans møte med programansvarlige - muntlig5. Ordning med læringsassistenter – status - muntlig6. UU referat lokalt.7. Orientering fra arbeidsgruppa for deltakende evaluering. Utsatt frist: siste KUE møte høst 20218. Presentasjon av opptakstall
Sak 6/21	20/13562	Rapport fra arbeidsgruppe – revisjon av funksjonsbeskrivelse for programansvarlig Vedtak: KUE takker arbeidsgruppen for godt arbeid og tar forslaget til revisjon av funksjonsbeskrivelse med i det videre utviklingsarbeidet.
Sak 7/21	21/5642	Nye retningslinjer for artikkelkriving master Vedtak: KUE vedtar å utarbeide felles retningslinjer for artikkelbasert masteroppgave. Et forslag vil bli utformet av visedekanene og sendt på sirkulasjon til KUE før det blir sendt på høring til institutt og PSF. KUE behandler høringsforslag og sender forslag til retningslinjer til fakultetsstyret for endelig godkjenning.
Sak 8/21	20/5875	Oppskalering emnet Pandemi og krisepsykologi. Senter for krisepsykologi Vedtak: KUE støtter forslaget om å endre struktur på emnet Pandemi og krisepsykologi fra to emner på 5 studiepoeng til et emne på 10 studiepoeng ved en eventuell tildeling av midler fra KompetanseNorge.
Sak 9/21	18/14066	Nytt emne profesjonsstudiet – PRPSYKVIT: Psykologiens vitenskapsteori og forskningsmetoder. Institutt for klinisk psykologi Vedtak: Kvalitetsutvalget for undervisning og evaluering (KUE) sender emnebeskrivelsen tilbake til instituttet for en ny gjennomgang i samarbeid med visedekan. KUE gir visedekan fullmakt til å godkjenne de revisjoner som blir gjort. Emnet sendes til fakultetsstyret for endelig godkjenning.

Sak 10/21	21/5886 Vedtak:	Evaluering av Kvalitetsutvalget for undervisning og evaluerings arbeid i nåværende dekanatperiode (2017-2021) De ulike punktene nevnt i saken ble diskutert. Momenter som kom fram: <ul style="list-style-type: none"> - En tydeligere rolle overfor fakultetsstyret - At KUE jobber med en oversikt og rolleavklaring rundt de ulike gruppene knyttet til kvalitetsarbeid ved fakultetet. - KUE har hatt mange utskiftninger de siste 4 årene og en bør etterstrebe mer kontinuitet. - At en på møtene har tid og mulighet til å diskutere saker grundig,
Sak 11/21	21/5847 Vedtak:	SHOT-undersøkelsen Momenter som kom frem i diskusjonen: <ul style="list-style-type: none"> - Undersøke utfordringer knyttet til digital undervisning - Dekningsgraden på lesesalsplasser er i utgangspunktet svært lav ved fakultetet, noe som blir forsterket under pandemien. Lesesalskapasiteten bør økes. - Vurdere å dele studentene inn i grupper som alternerer mellom fysisk og digital undervisning i perioder der det er tillatt å samle for eksempel 20 studenter slik at det er mulig å få deler av undervisningen fysisk. Tenke alternativt i forhold til undervisning for å aktivisere studentene. - Mangel på gode informasjonskanaler. Informasjonen kommer sent og det er uklart hvem som har ansvar. - Fokus på møteplasser for studentene til høsten.
		Eventuelt 1.

Yael Harlap
Leder

Hege Sygna
Sekretær